PAGE

СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ______2020
№ ___
село Мерчанское

О даче согласия на принятие имущества в собственность Мерчанского сельского поселения Крымского района
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 24 апреля 2019 года № 182 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Мерчанского сельского поселения Крымского района», руководствуясь уставом Мерчанского сельского поселения Крымского района Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:

1. Принять в собственность Мерчанского сельского поселения Крымского района земельного участка по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский муниципальный район, сельское поселение Мерчанское, село Мерчанское, улица Ленина, 9Б, с кадастровым номером 23:15:0702001:1241, площадью 2 304,0 кв.м, кадастровой стоимостью 193 328,64 рублей, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – спорт, для размещения объектов физической культуры и спорта.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Мерчанского сельского поселения Крымского района Е.В.Прокопенко.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района                                                        Е.В.Прокопенко